
ZARZĄDZENIE NR 5/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 6 marca 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1), art. 249 ust. 3 i 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późń. zm.2), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym SP Mszczonów oraz Gimnazjum w Mszczonowie, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 
911 i poz. 1146

Id: E12E6F98-0153-452E-ABD9-4CADB4FC8A81. Przyjęty Strona 1



                                  

                                          WYDATKI

paragraf

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 2 897 605,00 0,00 2 897 605,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 787 605,00 0,00 2 787 605,00

4300 zakup usług pozostałych 1 000 000,00 -3 000,00 997 000,00

4430 różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 5 131 762,00 0,00 5 131 762,00

75023 Urzędy gmin 4 205 141,00 0,00 4 205 141,00

4300 zakup usług pozostałych 322 800,00 -46 000,00 276 800,00

4430 różne opłaty i składki 30 000,00 46 000,00 76 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 982 106,00 0,00 15 982 106,00

90095 Pozostała działalność 152 498,00 0,00 152 498,00

4300 zakup usług pozostałych 105 898,00 -1 200,00 104 698,00

4430 różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 1 200,00

56 027 938,65 0,00 56 027 938,65Wydatki ogółem

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 5/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 6 marca 2015r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków 

na 2015 rok 

przed zmianą

Zmiana

Plan wydatków 

na 2015 rok po 

zmianie

Id: E12E6F98-0153-452E-ABD9-4CADB4FC8A81. Przyjęty Strona 2



                                  

                                          WYDATKI

paragraf

1 2 3 4 5 7

854 Edykacyjna opieka wychowawcza 373 800,00 -1 360,00 1 360,00 373 800,00

85401 Świetlice szkolne 330 800,00 -1 360,00 1 360,00 330 800,00

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 21 100,00 -1 360,00 1 360,00 21 100,00

56 027 938,65 -1 360,00 1 360,00 56 027 938,65

Zmniejsza się plan wydatków w SP Mszczonów w § 4040 o kwotę 1.360,00 zł, a zwieksza się plan wydatków

w Gimnazjum w Mszczonowie w § 4040 o kwotę 1.360,00 zł

Wydatki ogółem

załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr 5/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 6 marca 2015r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków 

na 2015 rok 

przed zmianą

Zmiana -

Plan wydatków 

na 2015 rok po 

zmianie

Zmaiana +

Id: E12E6F98-0153-452E-ABD9-4CADB4FC8A81. Przyjęty Strona 3




